
ZARZĄDZENIE Nr 1534/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15.06.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta 

z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki 

budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta 

z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADA MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej 

w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 

 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 12 pkt 8 

lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995, poz. 1000), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej 

w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3 w ust. 1 po pkt 15 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje punkty 16 i 17 

w brzmieniu: 

„16) budową, rozbudową, przebudową, remontem chodników na terenach zieleni 

towarzyszącej zabudowie mieszkalnej wielorodzinnej; 

17) utrzymaniem chodników na terenach zieleni towarzyszącej zabudowie 

mieszkalnej wielorodzinnej.”; 

 

2) w § 3 ust. 3 pkt 1 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) drogami wewnętrznymi, parkingami, miejscami utwardzonymi wraz 

z urządzeniami technicznymi służącymi do ich obsługi zlokalizowanymi na terenach 

zieleni towarzyszącej zabudowie mieszkalnej wielorodzinnej,”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Niniejszy projekt uchwały stanowi wprowadzenie działań naprawczych w dotychczasowym 

obszarze funkcjonowania Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w zakresie 

związanym z zadaniami związanymi z chodnikami na terenach zieleni towarzyszącej 

zabudowie mieszkalnej wielorodzinnej. 

Zgodnie z założeniami Zarząd Zieleni Miejskiej będzie nadzorował budowę, rozbudowę, 

przebudowę i utrzymanie chodników na terenach zielonych w zabudowie wielorodzinnej, co 

usprawni jego działalność w ramach rewitalizacji istniejącej w Krakowie zieleni. 

Niniejsza regulacja: 

a) jest bez wpływu na dochody Miasta, 

b) jest bez wpływu na wydatki Miasta, 

c) generalnie nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, bowiem 

założeniem jest przejęcie zadań od Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w 

Krakowie, 

d) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w szczególności w sprzęt 

informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie, 

e) nie powinna powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed 

jej wprowadzeniem, 

 


